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REPUBLIKA E SilQlPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. 2264 let. Tirané, mé \ X .09 .2023
[ VENDIM

Nr. 82 dats \K .0, 2023

“MIRATIMIN E SHTESKES NE BUXHETIN E VITIT 2023 TE
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES,ME BURIM FINANCIMI
TiE ARDHURAT E VETA”

Mbéshtetur n€ Ligjin nr. 80/2015,pika 1/h t& nenit 38 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor n€ Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, né
Statutin e UST-sé pika o) t& nenit 20 , né Vendimin e Rektoratit nr. daté 06.09.2023 «
Miratimin e shtesés né buxhetin e vitit 2023 t& Universitetit t& Sporteve té
Tiranés me burim financimi té ardhurat e veta”, Senati Akademik n& mbledhjen e tij
t¢ datés 18.09.2023

VENDOSI:

1. Té miratojé shtesé né buxhetin e vitit 2023 t& Universitetit t&¢ Sporteve t&
Tiranés me burim financimi nga t& ardhurat e veta, sipas tabelés bashké&ngjitur.

2. Ky Vendim i dérgohet Bordit t& Administrimit p&r miratim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR I SENATIY

Prof.Dr. Agron KASA

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i té ardhurave shtesé pér vitin 2023,

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
972670
1 1011048 9450 6| 91105AA 231
Totali 972 670
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